

Stavba:

Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt:

ZL03 - dodávka a montáž dveří, odečet nátěrů

KSO:

Místo: Rakovník

CC-CZ:

Datum: 12.09.2024

Zadavatel:

MŠ Rakovník

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

IČ:

06408991

DIČ:

CZ06408991

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	45 730,33
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 730,33	21,00%	9 603,37
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 333,70
------------	-------	-----------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:

Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt:

ZL03 - dodávka a montáž dveří, odečet nátěrů

Místo:

Rakovník

Datum:

12.09.2024

Zadavatel:

MŠ Rakovník

Projektant:

Zhotovitel:

ELITT stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		45 730,33
HSV - Práce a dodávky HSV		15 648,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 648,50
PSV - Práce a dodávky PSV		30 081,83
766 - Konstrukce truhlářské		33 545,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		-3 463,17

Stavba: Rakovnk - Stavební úpravy kuchyně - MŠ Průběžná, Rakovník zadání bez gastr...52024

Objekt: ZL03 - dodávka a montáž dveří, odečet nátěrů

Místo: RakovníkDatum: 12.09.2024

Zadavatel: MŠ RakovníkProjektant:

Zhotovitel: ELITT stavební s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 730,33

D		HSV	Práce a dodávky HSV	15 648,50			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 648,50			
1	K	612325302R01	Zednické začištění ostění a nadpraží dveřního otvoru pro obložkovou zárubeň	ks	3,000	2 619,50	7 858,50
2	K	612325302R02	Zednické začištění ostění a nadpraží dveřního otvoru včetně rohových lišt a doplnění obkladu	ks	2,000	3 895,00	7 790,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	30 081,83			
D		766	Konstrukce truhlářské	33 545,00			

3	K	766660171	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	3,000	960,00	2 880,00
4	M	61162085R01	hladké dveře plné, CPL premium Bardolino, voština pravé, 80x197cm	kus	2,000	4 839,00	9 678,00
5	M	61162085R02	hladké dveře plné, CPL premium Bardolino, voština levé, 80x197cm	kus	1,000	4 839,00	4 839,00
6	K	766660728R00	D+M dveřního interiérového kování - Lenka nerez, kulatá rozeta, cylindrický zámek	kus	3,000	755,00	2 265,00
7	K	766682112R01	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové	kus	3,000	960,00	2 880,00
8	M	61182309R01	obložková zárubeň CPL premium Bardolino, ostění 18cm 80 pravé	kus	1,000	3 837,00	3 837,00
9	M	61182309R02	obložková zárubeň CPL premium Bardolino, ostění 15cm 80 pravé	kus	1,000	3 583,00	3 583,00
10	M	61182309R03	obložková zárubeň CPL premium Bardolino, ostění 15cm 80 levé	kus	1,000	3 583,00	3 583,00

D		783	Dokončovací práce - nátěry	-3 463,17			
11	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-6,600	5,61	-37,03
12	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	-6,600	201,30	-1 328,58
13	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-6,600	159,50	-1 052,70
14	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-6,600	141,90	-936,54
15	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-6,600	145,20	-958,32
16	K	783317101R00	Nátěr zámečnických zárubní	kus	1,000	720,00	850,00